
Originální návod k obsluze – WC sedátko AREBOS 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

 Záchodové prkénko 
 

AR-HE-TDO/-TDOK/-TDD 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dodržujte prosím všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme Vám za projevenou důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – WC sedátko AREBOS 

 

2 
 
 

Obsah 
 
 

1 Bezpečnost ......................................... 3 

1.1 Vysvětlení symbolů ........................................................................................................................ 3 
1.2  Zamýšlené použití ......................................................................................................................... 3 
1.3 Všeobecné bezpečnostní pokyny .................................................................................................. 3 

2 Rozsah dodávky a technické údaje ...... 4 

2.1 Rozsah dodávky ............................................................................................................................. 4 
2.2 Technické údaje ............................................................................................................................. 4 

3 Shromáždění ....................................... 5 

4 Údržba a péče ..................................... 5 

Č. 4.1 Čištění ........................................................................................................................................ 5 

5 Ekologická likvidace ............................ 6 

5.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 6 

Otisk ...................................................... 6 

 
 
 
  
 
 
  



Originální návod k obsluze – WC sedátko AREBOS 

 

3 
 
 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte 
uživatelskou příručku. Pokud výrobek předáte třetí osobě, je nutné tento pokyn předat s 
ní. Návod k použití uschovejte pro budoucí použití. Výkresy v této příručce nemusí 
odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické objekty. 
 

1 Bezpečnost 

1.1 Vysvětlení symbolů 

 

 
Varování! Pečlivě si přečtěte bezpečnostní pokyny. 
Nedodržení bezpečnostních opatření může vést k 
vážnému zranění nebo poškození. Návod k obsluze 
uschovejte na bezpečném místě. 

  
 

  
 

1.2  Zamýšlené použití 

• Toto záchodové sedátko je vhodné pro montáž na téměř všechny komerčně dostupné 
toalety. 
 

1.3 Všeobecné bezpečnostní pokyny 

• Při montáži dodržujte následující body v tomto návodu. Nesprávná instalace může 
vést k bezpečnostním rizikům.  

• Před zahájením montáže se ujistěte, že jsou všechny součásti na svém místě.  

• Během instalace nespouštějte záchodové prkénko, aby nedošlo k jeho poškození.  

• Pro vaši bezpečnost nestůjte na záchodovém prkénku, protože by mohlo prasknout 
nebo prasknout.  

• Netlačte na záchodové prkénko nebo víko silou, protože by to mohlo ovlivnit 
odpružení.  

• Dbejte na to, aby děti na víko netlačily.  

• WC sedátko je určeno pro zatížení až 150 kg. Překročení tohoto limitu může mít za 
následek zranění nebo poškození.  



Originální návod k obsluze – WC sedátko AREBOS 

 

4 
 
 

2 Rozsah dodávky a technické údaje 

2.1 Rozsah dodávky 

 

 
 
 
 
 
 

2.2 Technické údaje 

  

  

    

EAN 4252023125765 4252023125772 4252023125789 

Model AR-HE-TDO AR-HE-TDOK AR-HE-TDD 

Celkové rozměry 372 x 446 x 48 mm Rozměry 380 x 457 x 45 
mm 

371 x 444 x 52 mm 

Nosnost 150 kg 150 kg 150 kg 

Materiál Duroplast Duroplast Duroplast 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – WC sedátko AREBOS 

 

5 
 
 

 
 

3 Shromáždění 

- Nejprve sestavte všechny jednotlivé díly tak, jak je znázorněno na obrázku A 
- Připevněte kryty k záchodové míse, viz obrázek B 

 

 
 

- Uprostřed víka toalety je zámek, který je nutné ovládat pro montáž víka na toaletu, obrázek C 
- Nyní nasaďte víko toalety, obrázek D 

 

 

4 Údržba a péče 

Č. 4.1 Čištění 

K čištění použijte vlhký hadřík se standardním čisticím prostředkem na koupelny. Nepoužívejte 
abrazivní čisticí prostředky. 
 

 



Originální návod k obsluze – WC sedátko AREBOS 

 

6 
 
 

5 Ekologická likvidace 

Varování: Nebezpečí udušení! Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy nedovolte dětem, aby 
si hrály s obalovými materiály. 

5.1 Likvidace a balení 

• Obal předmětu je vyroben z materiálů nezbytných pro zajištění účinné ochrany během 
přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné a snižují tak dopad na životní prostředí. Obal 
vyhoďte do koše na recyklovatelné materiály. 

 
 
Číslo našeho zákaznického servisu: Tel. Telefon: +49 931 90 80 3000 
E-mail: info@arebos.de 
 
Adresa kanceláře: Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 

Otisk 

Název produktu: WC sedátko 
Název modelu: R-HE-TDO/-TDO/-TDD 
Číslo artiklu: 4252023125765, 4252023125772, 4252023125789 
 
Pokud má produkt úpravu, která nebyla námi schválena, toto prohlášení ztratí svou platnost.  

 
Rande/Podpis výrobce/umístění:                        Würzburg 04 September 2024 

 
Identifikace podepisujícího:                
Korhan Canbolat, vedoucí společnosti  
 
Zástupce technické dokumentace:  
Korhan Canbolat  
 
 
Adresa kanceláře:                                                                                                   
Canbolat Vertriebs GmbH                                                                       
Gneisenaustraße 10-11                                                                                    
D-97074 Würzburg                                                                                             
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326Obchodní rejstříkový soud je Würzburg, HRB 10082WEEE 
Reg.-Nr. DE 61617071 

 

tel:+4993190803000
mailto:info@arebos.de

